
PATRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

•

DECRETO N° 3.390 DE 05 DE JUNHO DE 2017.

REVOGA O DECRETO N° 3.254 DE 29 DE ABRIL

DE 2016, QUE DESIGNA MEMBROS PARA

COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE

POLíTICA CULTURAL DE PATROcíNIO/MG.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais,
que lhe confere a Lei Municipal na 4.573/2012.

D E C R E TA:

Art. 1
0

- Ficam designados para compor o Conselho Municipal de

Política Cultural de Patrocínio/MG, cujas indicações foram promovidas pelas
respectivas entidades e/ou órgãos:

Representantes da Sociedade Civil

Paulo Cesar de Lima - Titular - Artes Cênicas

Cleonice Carolina Souza de Lima - Suplente - Artes Cênicas

Júlio Pereira dos Santos - Titular - Música

Maria de Lourdes Antunes Oliveira - Suplente - Música

Renalde Gonçalves Lourenço - Titular - Artes Visuais

Ivete Bocate Urbano - Suplente - Artes Visuais

Vicente Ribeiro de Oliveira - Titular - Cultura Popular

Gaspar Germano - Suplente - Cultura Popular

Maria Marta Borges Peres - Titular - Literatura

Luís Antônio Costa - Suplente - Literatura



Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

UNIÃO E TRA8ALHO
PATROCiNIO
Representantes do Poder Público

Secretaria Municipal de Cultura

Guilherme Rocha Chagas - Titular

Gabriel Augusto Damascena - Suplente

Fundação Casa da Cultura

Eliane Ferreira Nunes - Titular

Waldir da Silva Junior - Suplente

Secretaria Municipal de Educação

Natanael de Oliveira Diniz - Titular

Luciana Dolores Jerônimo Borges - Suplente

Secretaria Municipal de Planejamento e Recursos Humanos

Ludmila Caixeta de Oliveira - Titular

Márcia Maria Romão - Suplente

Secretaria Municipal de Administração

Marília Aparecida dos Reis Souza - Títular

Ana María Prates - Suplente

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

2

"------------


	00000001
	00000002

